
  
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΠΟ 30-4-2013 11ης   ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ 

 

Στο Ψυχικό και στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Φιλοθέης – Ψυχικού (Μαραθωνοδρόμου 95), 
σήμερα στις τριάντα (30) του μηνός Απριλίου του έτους 2013, ημέρα Μεγάλη Τρίτη και ώρα 18:00΄, 

συνήλθε σε συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο ύστερα από την υπ’ αριθμ. 8824/26-4-2013 έγγραφη 
πρόσκληση της Προέδρου η οποία επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 

του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. Α’ 87), για την συζήτηση και λήψη αποφάσεων επί των κατωτέρω θεμάτων Η.Δ. και 
Ε.Η.Δ.: 

ΘΕΜΑ 2Ο Η.Δ. 

Παραλαβή της μελέτης «Ηλεκτρομηχανολογική μελέτη  
Παιδικού Σταθμού». 

 
Πριν από την έναρξη της Συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι επί συνόλου είκοσι επτά (27) Δημοτικών 

Συμβούλων  παρόντες ήταν  δέκα πέντε (15) και απόντες δώδεκα (12) ήτοι: 

 
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

Αλεξοπούλου Αικατερίνη Σουμπασάκη-Παπαδημούλη Κων/να 
Δανιήλ-Ζαφρακοπούλου Σοφία Χαλαζωνίτης Δημήτριος 

Πετρίτση-Μουράντ Αικατερίνη Αντύπα-Κούγκουλου Διονυσία 
Σαμαρόπουλος Βύρων-Παύλος Γαλάνης Δημήτριος 

Παπαχρόνης Γεώργιος Κανελλάκης Νικόλαος 

Μαζαράκης Γεράσιμος-Αλέξανδρος Πλιώτα Χρυσούλα 
Λάβδα Ελένη Καριώτης Αλέξανδρος 

Δουνδουλάκη Ελένη Μπατζάκη Μαρία 
Βακιρτζή Τιτίκα Τρέζου-Σκουρογιάννη Μαρία-Ελένη 

Κομνηνού-Κούμπα Άννα Οικονομίδης Θεόφραστος 

Ανδρουλιδάκης Μιχαήλ Τσάμης Ανδρέας 
Χαροκόπος Παντελής Καβαλάρης Ιωάννης 

Χανακούλας Αθανάσιος  
Γάτος Γεώργιος-Αλκιβιάδης  

Ράπτη Ζωή  

 
Οι  Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Κανελλάκης Νικόλαος και Μπατζάκη Μαρία, προσήλθαν στις ανακοινώσεις. 

 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών και η υπάλληλος του Δήμου Καραγκούνη 

Σπυριδούλα. 
 

Εισηγούμενη το ανωτέρω θέμα η Πρόεδρος είπε: 

 
      Έχοντας  υπόψη  : 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3316/2005. 
2. Την υπ’ αρ. 223/11-10-2012 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) ΑΔΑ ΒΕ54ΩΗ8 - ΔΣI, απόφαση της Ο.Ε. Δήμου Φιλοθέης - 

Ψυχικού, περί ανάθεσης της σύμβασης εκπόνησης της μελέτης του τίτλου. 

3. Το υπ’αρ. πρωτ. 8819/26-4-2013, ιδιωτικό συμφωνητικό ανάθεσης εκπόνησης μελέτης. 
4. Την από 29-4-2013, απόφαση της Διευθύνουσας Υπηρεσίας, για την παραλαβή της μελέτης του τίτλου. 

 

             

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ ΑΔΑ:  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Αριθμ. Απόφ.: 129/2013 

Μαραθωνοδρόμου 95 Αριθμ. Πρωτ.:  9399/9-5-2013 

ΨΥΧΙΚΟ, Τ.Κ. 154 52  
τηλ.: 210 6794000  

fax: 210 6726081  
email: grammateiads@0177.syzefxis.gov.gr  

ΑΔΑ: ΒΕΝΤΩΗ8-Δ04



      Εισηγούμαστε την οριστική παραλαβή της μελέτης, διότι έχει εγκριθεί αρμοδίως και έχει εκδοθεί σχετική 
βεβαίωση της Διευθύνουσας Υπηρεσίας, για την περαίωση των εργασιών της σύμβασης. 

 

      Η μελέτη έχει ενταχθεί στο Τεχνικό Πρόγραμμα και στον Προϋπολογισμό του 2013 με Κ.Α. 30.7413.0021 με 
εγκεκριμένη πίστωση 4.400,00 € (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ). 

       
Παρακαλώ τα μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου να αποφασίσουν σχετικά. 

 
ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Την εισήγηση της Προέδρου, 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 65 & 67 του Ν.3852/2010, 
3. Τις διατάξεις του Ν.3316/2005, 

4. Την  υπ’ αρ. 223/11-10-2012 (ΟΡΘΗ  ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) ΑΔΑ ΒΕ54ΩΗ8 - ΔΣΙ, 
απόφαση  της  Ο.Ε.  Δήμου  Φιλοθέης - Ψυχικού, 

5. Το  υπ’αρ. πρωτ. 8819/26-4-2013 ιδιωτικό συμφωνητικό ανάθεσης εκπόνησης μελέτης, 

6. Την από  29-4-2013 απόφαση  της  Διευθύνουσας  Υπηρεσίας, 
για  την  παραλαβή  της  μελέτης  του  τίτλου, 

μετά από διαλογική συζήτηση 

  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την παραλαβή της μελέτης «Ηλεκτρομηχανολογική μελέτη Παιδικού Σταθμού», η οποία 
έχει ενταχθεί στο Τεχνικό Πρόγραμμα και στον Προϋπολογισμό του 2013 με Κ.Α. 30.7413.0021 με εγκεκριμένη 

πίστωση 4.400,00 € (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ). 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 129/2013 

 
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως κάτωθι: 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 ΔΑΝΙΗΛ-ΖΑΦΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
 ΠΕΤΡΙΤΣΗ-ΜΟΥΡΑΝΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΥΡΩΝ-ΠΑΥΛΟΣ 

 ΠΑΠΑΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 ΛΑΒΔΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΔΟΥΝΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Από το πρακτικό της 11ης Συνεδριάσεως του ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΤΙΤΙΚΑ 

Δημοτικού Συμβουλίου Φιλοθέης – Ψυχικού ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
στις  30-4-2013 ΚΟΜΝΗΝΟΥ-ΚΟΥΜΠΑ ΆΝΝΑ 

Ψυχικό, 9-5-2013 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΧΑΝΑΚΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 ΓΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 
 ΜΠΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 ΡΑΠΤΗ ΖΩΗ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

  

 

ΑΔΑ: ΒΕΝΤΩΗ8-Δ04


